



Estado da Paraíba
Município de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal
Praça Santa Ana, s/n, Alagoa Nova - PB

PEQUISA DE PREÇOS:



OBJETIVO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTES MUNICÍPIO.

COD	DISCRIMINAÇÃO	UND	QNT	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
01	LUVA EMBORRACHA NITRILICA	PAR	600	22,00	13.200,00
02	LUVAS DE LÁTEX NITRILICA	PAR	600	21,00	12.600,00
03	LUVAS DE LÁTEX CORRUGADO	PAR	600	19,00	11.400,00
04	LUVAS ANTICORT E ALTA TEMPERATURA	PAR	500	31,00	15.500,00
05	LUVAS NITRILICA IMPERMEAVEL E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS	PAR	300	28,00	8.400,00
06	LUVAS TRICOTADA COM PALMA EMBORRACHADO	PAR	600	19,00	11.400,00
07	BOTAS BIQUEIRA PVC TODA EM COURO LEGITIMO	UND	300	99,00	29.700,00
08	BOTAS MICROFIBRA E BICO COMPOSITOR CA 500 PARA ELETRICISTA	UND	50	139,00	6.950,00
9	LUVA DE VAQUETA PUNHO CANO LONGO	PAR	600	23,00	13.800,00
10	CAPACETES DE SEGURANÇA, DIVERSAS CORES	UND	120	21,00	2.520,00
11	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	UND	50	20,00	1.000,00
12	CINTURÃO DE SEGURANÇA COM TALABARTE E TRAVA QUEDAS	UND	50	499,00	24.950,00
13	PROTETOR AURICULAR PLUG	UND	600	4,00	2.400,00
14	MASCARA COM VÁLVULA PFF2	UND	1500	6,00	9.000,00
15	MÁSCARA SEM VÁLVULA PFF2	UND	2000	4,50	9.000,00
16	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LATERAL	UND	300	12,00	3.600,00
17	AVENTAL DE SEGURANÇA	UND	10	93,00	930,00
18	CAPA DE PVC COM FORRO AMARELA GG	UND	200	55,00	11.000,00
19	PROTETOR FACIAL VISEIRA POLICARBONATO INCOLOR COM CATRACA	UND	50	38,00	1.900,00
20	CONE LARANJA FLEXÍVEL COM FAIXAS BRANCAS	UND	5	47,00	235,00
21	CONES PRETO COM FAIXAS AMARELAS	UND	5	33,00	165,00

22	FITAS DE SOLO ZEBRADA	UND	50	116,00	5.800,00
23	BOTAS CANO MÉDIO BRANCA	UND	100	53,00	5.300,00
24	BOTA DE BORRACHA, CANO CURTO, TAM.VARIADOS	PAR	100	58,00	5.800,00
25	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, TAM.VARIADOS	PAR	100	61,00	6.100,00
26	BOTA NOBUK, TAM. VARIADOS	PAR	50	112,00	5.600,00
27	CAPA DE CHUVA, PLÁSTICA	UND	100	48,00	4.800,00
28	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO, ROLO COM 200M DE 70MM X 200MM	ROLO	200	22,00	4.400,00
29	MÁSCARA PARA PINTURA CARVÃO ATIVADO COM FILTRO VO/GA PRODUTO QUIMICO PINTURA CABELEIRA EPI	UND	200	81,00	16.200,00
				TOTAL	243.650,00

Alagoa Nova-PB, 09 de Fevereiro de 2023.

Naurielio Frutuoso Nogueira

Naurielio Frutuoso Nogueira
CNPJ: 12.131.743/0001-80

12.131.743/0001-80
NAURIELIO FRUTUOSO NOGUEIRA-ME
NOGUEIRA CONSTRUÇÕES
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 115
CENTRO - CEP: 58125-000
ALAGOA NOVA-PB



Estado da Paraíba
Município de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal
Praça Santa Ana, s/n, Alagoa Nova - PB

PEQUISA DE PREÇOS:



DADOS DA EMPRESA
Razão Social: PIMENTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Endereço: R PROJETADA
CNPJ: 41.584.252/0001-92
Responsável: REGENILDO PIMENTEL DE SOUZA
CPF: 032.530.164-63

OBJETIVO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO.

COD	DISCRIMINAÇÃO	UND	QNT	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	LUVA EMBORRACHA NITRILICA	PAR	600	R\$ 26,00	R\$ 15.600,00
2	LUVAS DE LÁTEX NITRILICA	PAR	600	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00
3	LUVAS DE LÁTEX CORRUGADO	PAR	600	R\$ 17,50	R\$ 10.500,00
4	LUVAS ANTICORT E ALTA TEMPERATURA	PAR	500	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00
5	LUVAS NITRILICA IMPERMEAVEL E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS	PAR	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00
6	LUVAS TRICOTADA COM PALMA EMBORRACHADO	PAR	600	R\$ 19,00	R\$ 11.400,00
7	BOTAS BIQUEIRA PVC TODA EM COURO LEGITIMO	UND	300	R\$ 109,00	R\$ 32.700,00
8	BOTAS MICROFIBRA E BICO COMPOSITOR CA 500 PARA ELETRICISTA	UND	50	R\$ 162,00	R\$ 8.100,00
9	LUVA DE VAQUETA PUNHO CANO LONGO	PAR	600	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00
10	CAPACETES DE SEGURANÇA, DIVERSAS CORES	UND	120	R\$ 19,00	R\$ 2.280,00
11	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	UND	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
12	CINTURÃO DE SEGURANÇA COM TALABARTE E TRAVA QUEDAS	UND	50	R\$ 609,00	R\$ 30.450,00
13	PROTETOR AURICULAR PLUG	UND	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
14	MASCARA COM VÁLVULA PFF2	UND	1500	R\$ 7,50	R\$ 11.250,00
15	MÁSCARA SEM VÁLVULA PFF2	UND	2000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
16	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LATERAL	UND	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
17	AVENTAL DE SEGURANÇA	UND	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
18	CAPA DE PVC COM FORRO AMARELA GG	UND	200	R\$ 58,00	R\$ 11.600,00
19	PROTETOR FACIAL VISEIRA POLICARBONATO INCOLOR COM CATRACA	UND	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
20	CONE LARANJA FLEXÍVEL COM FAIXAS BRANCAS	UND	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
21	CONES PRETO COM FAIXAS AMARELAS	UND	5	R\$ 59,00	R\$ 295,00
22	FITAS DE SOLO ZEBRADA	UND	50	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
23	BOTAS CANO MÉDIO BRANCA	UND	100	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00

24	BOTA DE BORRACHA, CANO CURTO, TAM.VARIADOS	PAR	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
25	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, TAM.VARIADOS	PAR	100	R\$ 71,00	R\$ 7.100,00
26	BOTA NOBUK, TAM. VARIADOS	PAR	50	R\$ 108,00	R\$ 5.400,00
27	CAPA DE CHUVA, PLÁSTICA	UND	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
28	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO, ROLO COM 200M DE 70MM X 200MM	ROLO	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
29	MÁSCARA PARA PINTURA CARVÃO ATIVADO COM FILTRO VO/GA PRODUTO QUIMICO PINTURA CABELEIRA EPI	UND	200	R\$ 109,00	R\$ 21.800,00
TOTAL					R\$ 279.100,00

Alagoa Nova-PB, 10 de fevereiro de 2023.

Regenildo Pimentel de Souza

REGENILDO PIMENTEL DE SOUZA

CNPJ: 41.584.252/0001-92



Estado da Paraíba
Município de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal
Praça Santa Ana, s/n, Alagoa Nova - PB

PEQUISA DE PREÇOS:

COMERCIAL NOGUEIRA

ENDEREÇO: RUA AUGUSTO MOURA REZENDE, 170 PARQUE DA LAGOA - ALAGOA NOVA-PB - CEP: 58.125-000

Alagoa Nova-PB, 9 de fevereiro de 2023.

OBJETIVO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO.

COD	DISCRIMINAÇÃO	UND	QNT	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
01	LUVA EMBORRACHA NITRILICA	PAR	600	21,00	12.600,00
02	LUVAS DE LÁTEX NITRILICA	PAR	600	22,00	13.200,00
03	LUVAS DE LÁTEX CORRUGADO	PAR	600	17,00	10.200,00
04	LUVAS ANTICORT E ALTA TEMPERATURA	PAR	500	34,00	17.000,00
05	LUVAS NITRILICA IMPERMEAVEL E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS	PAR	300	30,00	9.000,00
06	LUVAS TRICOTADA COM PALMA EMBORRACHADO	PAR	600	20,00	12.000,00
07	BOTAS BIQUEIRA PVC TODA EM COURO LEGITIMO	UND	300	106,00	31.800,00
08	BOTAS MICROFIBRA E BICO COMPOSITOR CA 500 PARA ELETRICISTA	UND	50	142,00	7.100,00
09	LUVA DE VAQUETA PUNHO CANO LONGO	PAR	600	25,00	15.000,00
10	CAPACETES DE SEGURANÇA, DIVERSAS CORES	UND	120	20,00	2.400,00
11	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	UND	50	28,00	1.400,00
12	CINTURÃO DE SEGURANÇA COM TALABARTE E TRAVA QUEDAS	UND	50	558,00	27.900,00
13	PROTETOR AURICULAR PLUG	UND	600	4,50	2.700,00
14	MASCARA COM VÁLVULA PFF2	UND	1.500	7,00	10.500,00
15	MÁSCARA SEM VÁLVULA PFF2	UND	2.000	5,00	10.000,00

16	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM PROTEÇÃO LATERAL	UND	300	16,00	4.800,00
17	AVENTAL DE SEGURANÇA	UND	10	99,00	990,00
18	CAPA DE PVC COM FORRO AMARELA GG	UND	200	62,00	12.400,00
19	PROTETOR FACIAL VISEIRA POLICARBONATO INCOLOR COM CATRACA	UND	50	44,00	2.200,00
20	CONE LARANJA FLEXÍVEL COM FAIXAS BRANCAS	UND	5	59,00	295,00
21	CONES PRETO COM FAIXAS AMARELAS	UND	5	46,00	230,00
22	FITAS DE SOLO ZEBRADA	UND	50	138,00	6.900,00
23	BOTAS CANO MÉDIO BRANCA	UND	100	51,00	5.100,00
24	BOTA DE BORRACHA, CANO CURTO, TAM.VARIADOS	PAR	100	55,00	5.500,00
25	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, TAM.VARIADOS	PAR	100	62,00	6.200,00
26	BOTA NOBUK, TAM. VARIADOS	PAR	50	111,00	5.550,00
27	CAPA DE CHUVA, PLÁSTICA	UND	100	42,00	4.200,00
28	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO, ROLO COM 200M DE 70MM X 200MM	ROLO	200	21,00	4.200,00
29	MÁSCARA PARA PINTURA CARVÃO ATIVADO COM FILTRO VO/GA PRODUTO QUIMICO PINTURA CABELEIRA EPI	UND	200	85,00	17.000,00
TOTAL					258.365,00

Mauricelio Frutuoso Nogueira

NAURICELIO FRUTUOSO NOGUEIRA

CNPJ: 17.459.386/0001-05

CNPJ: 17.459.386/0001-05
 MAURICELIO FRUTUOSO NOGUEIRA - ME
 Rua: Augusto Moura Rezende, 170
 Parque da Lagoa - Cep: 58125-000
 ALAGOA NOVA - PB